
Dom na sprzedaż - Zbrojewo, Obrzeża
cena 136 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 152,00 m2, pow. działki: 2 525,00 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż dom z dużą działką z dala od zgiełku miasta. Nieruchomość przy lesie,
niedaleko jeziora - idealna dla amatorów wypoczynku w ciszy, wśród zieleni.
Dom:
- 3 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, korytarz, wiatrołap, piwnica;
- powierzchnia - 152 m2;
- duża działka - 2525 m2;
- częściowo ocieplony + nowa dachówka.
Dom gotowy do zamieszkania, tani w utrzymaniu - ogromne oszczędności! Na
działce budynek gospodarczy, który można wykorzystać jako garaż.
Wnętrze:
- ogrzewanie i ciepła woda - piec węgiel/drewno;
- podłogi - panele i płytki;
- pięknie urządzona łazienka.
- część mebli w cenie!
Nieruchomość ma dużo zalet, jedną z nich jest duża, pełna drzew owocowych
działka - prawdziwa gratka dla amatorów ogrodnictwa.
Jeżeli potrzebujesz odpoczynku, kochasz las i przyrodę, jest to oferta właśnie dla
Ciebie!
Dom na działce budowlanej - kupno możliwe w każdej chwili!
Zadzwoń!



szczegóły oferty

Symbol 4939/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.01.1970

Cena 136 000, 00 PLN Stara cena 159 000, 00 PLN

Cena za m2 894, 74 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat drawski Gmina Drawsko Pomorskie

Miejscowość Zbrojewo Kod pocztowy 78-500

Dzielnica - osiedle Obrzeża Region

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 152, 00 m²

Powierzchnia działki 2 525, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 82, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1940 Standard DOBRY

Stan budynku DO REMONTU, DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 6, 00 m²

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Powierzchnia WC 6, 00 m²

Droga dojazdowa ASFALTOWA, UTWARDZONA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA,
UTWARDZONA / SZUTROWA

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 56, 00 m²

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA



Powierzchnia piwnicy 25, 00 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Kuchnia gazowa TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Liczba miejsc parkingowych 3 Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Strych TAK Widok na północ TAK

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Nr Licencji 17866

Cechy dodatkowe dom parterowy, dom
wolnostojący, nad jeziorem,
poza miastem, z lasem,



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


